PORTARIA PROPEX Nº 172/2025 - de 11 de dezembro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Celso Kraemer

Titulares:
Simone Riske Koch - FURB
Anderson Luiz Tedesco - UNOESC

Suplente:
Andrea Soares Wuo - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Concepções de infância nas
enunciações de professores/as e crianças: um olhar a partir da Filosofia da Infância", do(a)
mestrando(a) Sarah Apfelgrün, a se realizar no dia 05/02/2026 às 08:30h, no local C1-I-305.

Blumenau, 11 de dezembro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-12-11T15:20:23-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento